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§ 16 

Kommunernas arbete med att motverka akut hemlöshet – 

Fördelning av statsbidrag 

Dnr  3.1.2–110/2018 

 

Socialnämndens beslut 

Socialnämnden ger förvaltningschefen i uppdrag att besluta om 

fördelningen av statsbidrag för att motverka akut hemlöshet i 

enlighet med Socialstyrelsens anvisningar för dessa.  

 

Ärendet 

De tio kommuner i Sverige som har flest antal akut hemlösa 

kvinnor och män kan rekvirera statsbidraget. Fördelningen 

av medel räknas utifrån största antal personer i akut hemlöshet i 

Socialstyrelsens kartläggning av hemlöshet och utestängning från 

bostadsmarknaden 2017 (se bilaga 1 för fördelningsnyckel).  

 

Socialstyrelsens definition av akut hemlöshet är en person som är 

hänvisad till akutboende, härbärge, jourboende, skyddade boenden 

eller motsvarande. Här ingår också personer som sover i offentliga 

lokaler, utomhus eller i trappuppgångar, tält, bilar eller 

motsvarande. I Socialstyrelsen kartläggning av hemlöshet och 

utestängning från bostadsmarknaden angavs 925 personer vara akut 

hemlösa i Stockholms stad. För stadens del innebär det att man 

tillhör de 10 kommuner med högst antal personer i akut hemlöshet 

och därmed kan rekvirera 6 741 983 kronor i statsbidrag under 

2018. 

 

Siffran över antalet akut hemlösa stämmer väl överens med stadens 

egen räkning från september 2016 där 1007 personer uppgavs vara 

akut hemlösa. 

 

Medlen kan bland annat användas till aktiviteter för att förbättra 

situationen för akut hemlösa kvinnor och män. Kommunen behöver 

ha kunskap om vilka kvinnor och män som befinner sig i akut 

hemlöshet för att kunna förbättra situationen för dessa personer. 

Medlen kan också användas till aktiviteter för att förebygga akut 

hemlöshet. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande till 

Socialnämnden den 12 mars 2018. 
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Beslutsordning 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 

förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag 


